



Venda Engineering & Trading Pte Ltd

GST / Company Reg No.: 200411725H

Quotation

From :
VENDA ENGINEERING & TRADING PTE LTD 8 TUAS AVENUE 18 SINGAPORE 638892
Officer in Charge : HOH PEI JIN Tel : Email :

Customer :
GOLDBELL LEASING PTE LTD 59 SENOKO ROAD SINGAPORE 758123
Attn : Tel : 6494 2800 Fax No. : 6861 7097

Quotation No. : CQO24-0910033	Quotation Date : 10/09/2024	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : GBJ4342K	Chassis No. : JN1MC2E26Z0030966	Policy Number : 400002252
Model : NV350 PANEL VAN 2.5 5MT 5DR		Date of Accident : 28/08/2024
Third Party Insurer : LONPAC		TP Vehicle No. : XE7389Y
Remarks :		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
1	FRONT WINDSCREEN X	1	1,100.4000	1,100.40
2	FRONT WIPER PANEL X	1	406.4000	406.40
3	FRONT PANEL <i>bum</i>	1	1,227.5000	1,227.50
4	FRONT RADIATOR GRILLE <i>cm</i>	1	596.2000	596.20
5	FRONT RADIATOR GRILLE CLIP <i>re</i>	5	10.0000	50.00
6	FRONT BUMPER <i>cut</i>	1	611.9000	611.90
7	FRONT BUMPER GRILLE X	1	155.2000	155.20
8	FRONT BUMPER SIDE RETAINER, RH & LH X	2	198.5000	397.00
9	FRONT EMBLEM <i>re</i>	1	109.9000	109.90
10	WIPER TANK X	1	284.2000	284.20
11	WIPER HOSE X	1	140.0000	140.00
12	HEATER ASSY X	1	2,716.0000	2,716.00
13	HEATER AIR DUCT X	1	164.2000	164.20
14	AIRCON BLOWER ASSY X	1	1,047.1000	1,047.10
15	FRONT HEADLAMP, RH & LH X	2	664.3000	1,328.60
16	FRONT FOG LAMP COVER, RH & LH X	2	311.8000	623.60
17	LESS 10%	1	-1,095.8200	-1,095.82
18	FRONT NUMBER PLATE X	1	50.0000	50.00
19	SILICONE X	2	50.0000	100.00
20	PRIMER X	2	30.0000	60.00

C/F 0.00

Page 1 of 2





Venda Engineering & Trading Pte Ltd

GST / Company Reg No.: 200411725H

Quotation

From : VENDA ENGINEERING & TRADING PTE LTD 8 TUAS AVENUE 18 SINGAPORE 638892 Officer in Charge : HOH PEI JIN Tel : Email :	Customer : GOLDBELL LEASING PTE LTD 59 SENOKO ROAD SINGAPORE 758123 Attn : Tel : 6494 2800 Fax No. : 6861 7097
--	--

Quotation No. : CQO24-0910033	Quotation Date : 10/09/2024	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : GBJ4342K	Chassis No. : JN1MC2E26Z0030966	Policy Number : 400002252
Model : NV350 PANEL VAN 2.5 5MT 5DR	Date of Accident : 28/08/2024	
Third Party Insurer : LONPAC	TP Vehicle No. : XE7389Y	
Remarks :		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
			B/F	0.00
21	REMOVE & RENEW PARTS, PANEL BEAT & RE-ALIGN FRONT PORTION, CUT & WELD FRONT PANEL	1	1,000.0000	700 1,000.00
22	DISMANTLE & RE-INSTALL FRONT WINDSCREEN ? photo	1	150.0000	120? 150.00
23	DISMANTLE & RE-INSTALL FRONT DASHBOARD ? photo	1	300.0000	200? 300.00
24	TOP UP GAS ?	1	100.0000	? 100.00
25	PUTTY & SPRAY PAINT FRONT PANEL, FRONT BUMPER, FRONT RH & LH CORNER PANEL	1	850.0000	400 850.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

VENDA ENGINEERING & TRADING PTE LTD

Date:

Authorised Signature

Please conduct the survey at
Venda Engineering @ 8 Tuas Avenue 18 Level 5 Singapore 638892

Rasul
Hp 9200068
5 days

4s
11/09/24
Rez after repair

Sub Total	12,472.38
Discount	(0.00)
GST(9.00%)	1,122.51
Total (SGD)	13,594.89

We accept the above quotation.

Customer's Name & Signature
Company Stamp/Date

[> Back to OneMotoring](#)

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars	
Owner ID Type:	Company
Owner ID:	196N
Vehicle Details	
Vehicle No.:	GBJ4342K
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	12 Sep 2024
Vehicle Make:	NISSAN
Vehicle Model:	NV350 PANEL VAN 2.5 SMT 5DR
Primary Colour:	Grey
Manufacturing Year:	2019
Engine No.:	YD25045290B
Chassis No.:	JN1MC2E26Z0030966
Maximum Power Output:	-
Open Market Value:	\$25,557.00
Original Registration Date:	25 Apr 2019
First Registration Date:	25 Apr 2019
Transfer Count:	1
Actual ARF Paid:	\$1,278.00
Intended PARF Rebate Details	
PARF Eligibility:	No
PARF Eligibility Expiry Date:	-
PARF Rebate Amount:	\$0.00
Intended COE Rebate Details	
COE Expiry Date:	24 Apr 2029
COE Category:	C - Goods Vehicle & Bus
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$27,589.00
COE Rebate Amount:	\$12,736.00
Total Rebate Amount:	\$12,736.00
Message	
You will not be eligible for any COE rebate from the current COE (including unused COE from any lay-up period/s), if you renew your COE.	

The information contained herein is correct as at 12 Sep 2024

OK



Nissan NV350 2.5M

\$52,988 Instalment \$982/mth

PREMIUM AD

Shortlist

Loan Calculator



Overview Financial Photo Research

Depreciation ⓘ \$11,070 / year

Reg. Date 26-Jun-2019
(4yrs 9mths 13days COE left)

Lifespan ⓘ 25-Jun-2039

Manufactured ⓘ 2019

Mileage -

Transmission Manual

Engine Cap 2,488 cc

Curb Weight ⓘ 1,800 kg

Fuel Type Diesel

COE ⓘ \$27,400

OMV ⓘ \$25,655

ARF ⓘ \$1,283

Dereg Value ⓘ \$13,114 as of today

No. of Owners ⓘ 1